01.20 107
3
Auf Anfrage:
Auch in einer Version mit kontrolliertem
Luftdurchlass (FA) erhältlich, was eine sehr
hohe Präzision des eingestellten Druckes
garantiert.
Sur demande:

Eintrittsdruck / Pression d'entrée = 0,8 MPa (8 bar)
0 1,8 3,6 5,4 7,2 9 10,8 L/1'
Bestellbezeichnung / Code de commande
Regelbereich Art-Nr. Typ
Plage de régl. No. art. Type
0-  2 bar 039.00.00227 MR G1/8” 039 02 A
0-  4 bar 039.00.00228  MR G1/8” 039 04 A
0-  8 bar 039.00.00229  MR G1/8” 039 08 A
0-12,5 bar 039.00.00230 MR G1/8” 039 12 A
FDA
CONFORM
NSF
CERTIFIED
01.20 109
3
C
ADE
F
B
Ø
 A B
CH
Zubehör und Ersatzteile Baureihe 039 G1/8”– G1/4”
Accessoires et pièces de rechange série 039 G1/8”– G1/4”
Membransatz MR 039
Membrane MR 039
Regulierfeder
Ressort de régulation
Befestigungswinkel
Support
Manometer
Manomètre
Art.-Nr. / No art.
C38.00.00074 mit Entlüftung / décharge
C38.00.00075 ohne Enlüftung / sans décharge
Art.-Nr. / No art.
A38.00.00132 0 -  2 bar
A38.00.00131 0 -  4 bar
A38.00.00130 0 -  8 bar
A38.00.00128 0 -12 bar
Art.-Nr. / No art. bar A B CH
M4002 0-  2,5 40 G1/8” 99
M4004 0-  4 40 G1/8” 14
M4006 0-  6 40 G1/8” 14
M4010 0-10 40 G1/8” 14
M4012 0-12 40 G1/8” 14
Art.-Nr. / No art. A B C D E F
C38.00.00069 46 20 23 30 30 5.5